

Čj. OÚCH 116-21-2023

V Chyjicích 1. prosince 2023
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Výtisk č. 1
Vyřizuje: Bc. Romana Medvedová

Farming s.r.o.
[redacted] – jednatel společnosti
[redacted]
110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 17. 11. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) Zda byla již uhrazena sankce (pokuta), která byla Státním archivem uložena rozhodnutím č. j. SOAHK-RED/2023-5265-28?
- 2) Poskytnutí dopisu / emailu či obdobné písemnosti, kterou obec směřovala na právní poradenství, jak je zmíněno v písemnosti obce č. j. OÚCH 116-19-2023 ze dne 17. 11. 2023?
- 3) Kolik obec výše uvedené právní služby (dle bodu 2) stály případně kolik by měly stát?
- 4) Poskytnutí odpovědi právního poradenství. V tomto bodu souhlasí žadatel s případným prodloužením lhůty pro poskytnutí informací, pokud v zákonné lhůtě pro vyřízení žádosti nebude odpověď právního poradenství obci zaslána. V takovém případě souhlasí žadatel (avšak jen k tomuto bodu) s prodloužením lhůty a následně nechť je odpověď poskytnuta bezodkladně poté, co ji obec obdrží.

K uvedenému uvádím:

- 1) Ano.
- 2) Viz příloha.
- 3) Právní poradenství od SMS-slужby (sdružení místních samospráv) má obec Chyjice, jako jejich člen zdarma.
- 4) Právní poradenství odpověď zatím neposlalo. Bezodkladně po přijetí zprávy, Vám odpověď poskytneme.

S pozdravem

Romana
Medvedová
Bc. Romana Medvedová
Starostka

Digitálně podepsal
Romana Medvedová
Datum: 2023.12.01
22:07:24 +01'00'